

Položkový rozpočet

SIDA s.r.o.

Krapkova 3421/28, Prostějov

Spr 74/2019

suma bez DPH	100 605,77 Kč
suma vč. DPH	121 732,98 Kč

		cena za kus bez DPH	množství	cena bez DPH	
3	aktové spony 475 - 75mm, krabička min. á 50ks	krab	23,160 Kč	294	6 809,04 Kč
6	balící papír - velké archy - rozvážit cca po 2kg, balení v rolích	kg	17,200 Kč	20	344,00 Kč
13	blok kostka - špalíček bílý, lepený max. 8,5x8,5x4 cm	ks	8,900 Kč	240	2 136,00 Kč
14	blok lepicí žlutý cca 75x50 mm, min. 100 listů	ks	3,000 Kč	240	720,00 Kč
15	blok samolepicí cca 75x75 mm žlutý, min. 100 listů	ks	3,200 Kč	120	384,00 Kč
16	Blok samolepicí žlutý cca 35x50 mm, min. 100 listů	ks	1,700 Kč	360	612,00 Kč
17	Blok samolepicí barevný cca 38x50 mm - 4barvy neon	bal	7,900 Kč	240	1 896,00 Kč
18	blok -záložka lepicí min. 5 barev cca 12x48 mm,min. 20 listů , plast	bal	13,000 Kč	360	4 680,00 Kč
21	blok poznámkový - linka A5, 50 listů	ks	5,400 Kč	50	270,00 Kč
26	datumovka - razítko samonamáčecí, číselné vyjádření data - arabské číslice	ks	85,000 Kč	10	850,00 Kč
27	děrovač celokovový s příložík.,min 20 listů	ks	39,900 Kč	10	399,00 Kč
28	děrovač velkokapacitní litinový min. 50 listů s příložíkem	ks	210,000 Kč	2	420,00 Kč
29	deska spisová A4 s tkanicí o délce min. 1 metr, komplet s deskami, bez štítku a vnitř. výlepu, síla lepenky min. 1,5mm, balík po 25 ks	ks	8,500 Kč	400	3 400,00 Kč
40	etikety cenové v kotoučích min. 1125ks 25*16mm-reflexní zelená	bal	14,500 Kč	40	580,00 Kč
41	etikety tabulační cca 90*36/MB-min. 200ks-1řadé-samolep.	bal	49,000 Kč	100	4 900,00 Kč
51	fixy tenké 0,3 liner červený	ks	3,200 Kč	20	64,00 Kč
54	fixy tenké 0,3liner zelený	ks	3,200 Kč	80	256,00 Kč
61	gumové kroužky 80mm	balení á 1kg	108,000 Kč	5	540,00 Kč
62	gumové kroužky - přeložená délka max. 16cm/bal 50ks	bal	23,000 Kč	50	1 150,00 Kč
66	izolepa - páska lepicí max25mm*33m na středu o průměru 2,5cm	ks	5,550 Kč	360	1 998,00 Kč

67	kancelářská zásuvka trans. plastová stohovatelná kouřová barva * modrá barva-OLC	ks	37,000 Kč	20	740,00 Kč
70	kniha záznamní A5 linka min. 96-listá s tuhými laminovanými deskami, šitá	ks	12,000 Kč	60	720,00 Kč
71	korektor ve strojku s opravnou páskou cca 4,2*8m jednorázový, neloupe se	ks	15,550 Kč	200	3 110,00 Kč
72	korektor opravný lak s houbičkou min. 20g, rychleschnoucí, ředitelný vodou, netoxický	ks	11,100 Kč	20	222,00 Kč
73	kuličkové pero modré tzv. čína	ks	10,080 Kč	50	504,00 Kč
74	kuličk.pero-stiskací mech.,průhledný plášť nízkoviskózn. inkoust, 0,3mm - modré	ks	4,100 Kč	600	2 460,00 Kč
75	kuličk.pero-stiskací mech.,průhledný plášť,nízkoviskózn. inkoust, 0,3mm - zelené	ks	4,100 Kč	12	49,20 Kč
76	kuličk.pero-stiskací mech.,průhledný plášť, nízkoviskózn. inkoust, 0,3mm - červené	ks	4,100 Kč	12	49,20 Kč
81	lepidlo tyčinka vysouvací vysoká kvalita netoxické minimálně 36g, nevysychající	ks	22,350 Kč	244	5 453,40 Kč
85	lepící/balící páska max.50mmx66m,transparent,PP fólie min.25 MY, tloušťka 43mic	ks	16,000 Kč	360	5 760,00 Kč
86	lupa min. průměr 8cm, plastová, minimální zvětšení 10x	ks	59,000 Kč	5	295,00 Kč
87	mapa odkládací bez klop, eko karton min. 240g/m2 - . modrá	ks	1,150 Kč	100	115,00 Kč
88	mapa odkládací bez klop, eko karton min. 240g/m2 - světle modrá	ks	1,150 Kč	100	115,00 Kč
89	mapa odkládací bez klop, eko karton min. 240g/m2 - zelená	ks	1,150 Kč	100	115,00 Kč
90	mapa odkládací bez klop, eko karton min. 240g/m2 - oranžová	ks	1,520 Kč	100	152,00 Kč
91	mapa odkládací bez klop, eko karton min. 240g/m2 - červená	ks	1,150 Kč	100	115,00 Kč
94	mapa odkládací bez klop, přešpán karton min. 350g/m2 - tmavě zelená	ks	5,090 Kč	50	254,50 Kč
96	mapa odkládací bez klop, přešpán karton min. 350g/m2 - žlutá	ks	5,090 Kč	100	509,00 Kč
101	mikrotužka,max 0,5mm, plastové tělo, pogumovaný úchyt, s pryží	ks	2,800 Kč	120	336,00 Kč
102	Motouz lněný bílý, potravinář., cca 40g, návin cca 60m, průměr max. 1,2 mm	ks	20,600 Kč	200	4 120,00 Kč
104	Motouz PP cca 250g, návin cca 300m, průměr cca 2mm, pevnost min. 23 kg	ks	34,000 Kč	240	8 160,00 Kč
106	Náhradní tuhy do padacích tužek HB 12ks v krabičce	krab	25,700 Kč	36	925,20 Kč
109	náplň modrá do kulič.tužek, délka max. 85mm, kulička pr.max. 0,6mm - čína	ks	2,270 Kč	120	272,40 Kč
110	náplň do sešívачky 24/6, norma DIN 7405, až na 30 listů papíru 80g/m2	krab	3,790 Kč	500	1 895,00 Kč
114	nástěnka povrch z přír.drceného korku s rámem cca 40*60 cm,vč. přísl. k montáži	ks	59,000 Kč	10	590,00 Kč
117	obal prospektový "U" A4 eurozávěs z PP, min. 45mic, baleno po 100ks	bal	37,900 Kč	20	758,00 Kč

119	obal zakládací "L "A4 ,hladký, průhledný, min. 150mic zelený	ks	1,500 Kč	10	15,00 Kč
129	obálka C6 samolepící, 114x162 mm, baleno min. po 100ks - bílá	ks	0,185 Kč	10000	1 850,00 Kč
132	obálka B4 , samolepící, 353x250mm, baleno po 250ks - bílá	ks	0,990 Kč	10000	9 900,00 Kč
133	obchodní taška B4, sulfát hnědý, min.120g/m2, 250x353x40, křížové dno, s páskou	ks	2,150 Kč	2000	4 300,00 Kč
139	poduška razítkovací malá cca 8x8,5cm	ks	23,600 Kč	5	118,00 Kč
140	poduška razítkovací střední cca 9x13,5cm	ks	34,350 Kč	5	171,75 Kč
147	pořadač A4 min. 7,5cm páka-Rado, kartonový,hřbet.úchyt,kov.lišty - mramor	ks	19,900 Kč	300	5 970,00 Kč
153	průpisník A4 100/100listů	ks	95,000 Kč	20	1 900,00 Kč
156	rozešíváč na odstraňování sponek(drátků) z dokumentů	ks	8,350 Kč	100	835,00 Kč
158	rychlovazač obyč. celý prešpán A4 bez klop min. 350g/m2 tm. modrá	ks	7,000 Kč	25	175,00 Kč
161	rychlovazač obyč. celý prešpán A4 bez klop min. 350g/m2 oranžová	ks	7,000 Kč	50	350,00 Kč
162	rychlovazač obyč. celý prešpán A4 bez klop min. 350g/m2 žlutá	ks	7,000 Kč	25	175,00 Kč
165	rychlovazač obyč. celý prešpán A4 bez klop min. 350g/m2 růžová	ks	7,000 Kč	50	350,00 Kč
171	sešit A4 linka 40listů EŠV	ks	7,620 Kč	50	381,00 Kč
172	sešit A5 linka 40listů EŠV	ks	4,080 Kč	80	326,40 Kč
174	sešíváč blokový na min. 80-100 listů, kovová konstrukce, pro spojovače 23/6-13	ks	136,000 Kč	4	544,00 Kč
181	tužka mechanická s kleštinovým mechanismem(padací), plastová do cca 2mm	ks	27,800 Kč	50	1 390,00 Kč
183	tužka grafitová HB	ks	1,070 Kč	144	154,08 Kč
186	zvýrazňovač, klínový hrot, reflexní inkoust modrý 1-4mm	ks	3,900 Kč	24	93,60 Kč
187	zvýrazňovač, klínový hrot, fluorescenční inkoust oranž 1-3mm	ks	3,900 Kč	120	468,00 Kč
188	zvýrazňovač, klínový hrot, fluorescenční inkoust růžový 1-3mm	ks	3,900 Kč	120	468,00 Kč
190	zvýrazňovač, klínový hrot, fluorescenční inkoust žlutý 1-3mm	ks	3,900 Kč	120	468,00 Kč

Nenahrazovat požadované zboží levnými a nekvalitními alternativami.

Tiskopisy dodáme dle požadovaných vzorů, výrobce v příloze smlouvy

3krabice

cena/kg